
Uchwała nr 30/III/2018 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 
 
 
 
w sprawie zmian w składach osobowych komisji tematycznych Młodzieżowej 
Rady Miasta Lublin XIII kadencji. 
 
 

Na podstawie § 16 ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 

maja 2006 r. z późn. zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1  
 

W składach osobowych komisji tematycznych Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
XIII kadencji wprowadza się następujące zmiany: 
1. Paulina Pazur i Angelika Ruszniak przystępują do Komisji ds. Ekologii i 

Infrastruktury. 
2. Zuzanna Oroń, Weronika Książek i Martyna Stańko przystępują do Komisji ds. 

Pomocy Społecznej. 
3. Dominika Turowska przystępuje do Komisji ds. opiniowania uchwał Rady Miasta 

Lublin. 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

/ - / Filip Uniłowski 


